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Buenas tardes
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OCCIDENTE S.A. contra JEIMMY CATALINA TRUJILLO BUITRAGO, Rad. 2020 — 00048 - 00.
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SENORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARARDOT CUNDINAMARCA
SU DESPACHO

Ref: Ejecutivo de BANCO DE OCCIDENTE S.A.
Contra JEIMMY CATALINA TRUJILLO BUITRAGO.
Radicacion No. 2020 — 00048 - 00.

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidacion Actualizada
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el
Articulo 446 Cdédigo General del Proceso.

La presente peticion no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Articulo 2 del Decreto 806 de 2020.

Igualmente el correo electrénico del suscrito apoderado inscrito en el Registro
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :
admin@abogadoantonionunez.com

Atentamente. ANTONIO NUNEZ ORTIZ
T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima
Movil 311-5705785
CARRERA 9 No. 8 — 38 DEL ESPINAL TOLIMA
Email: admin@abogadoantonionunez.com
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE

IDENTIFICACION

CONSECUTIVO

Banco de Occidente JEIMMY CATALINA TRUJILLO BUITRAGO 39,574,150 Z1-ABOPRE-448

FECHA ELABORACION 24/01/2022 CAPITAL $ 206,796,498.00

FECHA INICIO MORA 8/02/2019 INTERESES DE MORA $ 21,234,366.00

FECHA CORTE 24/01/2022 INTERESES CORRIENTES $ 12,176,961.00

DIAS LIQUIDADOS 1,082 GASTOS $ 72,700.00

TOTAL RECONOCIDO $ 240,280,525.00 TOTAL $ 240,280,525.00

ABONO CAPITAL $ -

INTERESES DE MORA $ 149,982,312.00

TOTAL $ 390,262,837.00
:lcc':oA FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 206,796,498.00 | $ 21,234,366.00 | $ 12,176,961.00 | $ 72,700.00 | $ 240,280,525.00 |Reconocido en mandamiento de pago

8/02/2019 | 28/02/2019 21 29.28% S - | 206,796,498.00 | $ 3,099,033.00 $ 243,379,558.00
1/03/2019 | 31/03/2019 31 28.79% S - | 206,796,498.00 | $ 4,507,121.00 $ 247,886,679.00
1/04/2019 | 30/04/2019 30 28.79% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,361,730.00 $ 252,248,409.00
1/05/2019 | 31/05/2019 31 28.79% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,507,121.00 $ 256,755,530.00
1/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,361,730.00 $ 261,117,260.00
1/07/2019 |31/07/2019 31 28.79% $ e 206,796,498.00 | $ 4,507,121.00 $ 265,624,381.00
1/08/2019 |31/08/2019 31 28.79% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,507,121.00 $ 270,131,502.00
1/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,361,730.00 $ 274,493,232.00
1/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,461,396.00 $ 278,954,628.00
1/11/2019 |30/11/2019 30 28.36% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,304,040.00 $ 283,258,668.00
1/12/2019 |31/12/2019 31 28.18% S e 206,796,498.00 | $ 4,422,491.00 $ 287,681,159.00
1/01/2020 |31/01/2020 31 28.16% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,419,732.00 $ 292,100,891.00
1/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,165,763.00 $ 296,266,654.00
1/03/2020 |31/03/2020 31 28.43% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,457,211.00 $ 300,723,865.00
1/04/2020 | 30/04/2020 30 28.04% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,260,990.00 $ 304,984,855.00
1/05/2020 |31/05/2020 31 27.29% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,298,336.00 $ 309,283,191.00
1/06/2020 | 30/06/2020 30 27.18% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,144,770.00 $ 313,427,961.00
1/07/2020 |31/07/2020 31 27.18% S - s 206,796,498.00 | $ 4,282,929.00 $ 317,710,890.00
1/08/2020 |31/08/2020 31 27.44% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,319,323.00 $ 322,030,213.00
1/09/2020 | 30/09/2020 30 27.53% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,192,170.00 $ 326,222,383.00
1/10/2020 | 31/10/2020 31 27.14% S - s 206,796,498.00 | $ 4,277,349.00 $ 330,499,732.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.76% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,087,740.00 $ 334,587,472.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.19% S - s 206,796,498.00 | $ 4,143,677.00 $ 338,731,149.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.98% S - s 206,796,498.00 | $ 4,114,010.00 $ 342,845,159.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 25.98% $ - s 206,796,498.00 | $ 3,715,880.00 $ 346,561,039.00
1/03/2021 |31/03/2021 31 25.98% $ - s 206,796,498.00 | $ 4,114,010.00 $ 350,675,049.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.97% S - |3 206,796,498.00 | $ 3,979,920.00 $ 354,654,969.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.83% S - s 206,796,498.00 | $ 4,092,775.00 $ 358,747,744.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.82% S - s 206,796,498.00 | $ 3,959,370.00 $ 362,707,114.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.77% S - s 206,796,498.00 | $ 4,084,281.00 $ 366,791,395.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.86% S - s 206,796,498.00 | $ 4,097,022.00 $ 370,888,417.00
1/09/2021 | 30/09/2021 30 25.79% S - s 206,796,498.00 | $ 3,955,260.00 $ 374,843,677.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.62% S - s 206,796,498.00 | $ 4,063,015.00 $ 378,906,692.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.91% S - s 206,796,498.00 | $ 3,971,700.00 $ 382,878,392.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.19% S - s 206,796,498.00 | $ 4,143,677.00 $ 387,022,069.00
1/01/2022 | 24/01/2022 24 26.49% S - s 206,796,498.00 | $ 3,240,768.00 $ 390,262,837.00
TOTAL LIQUIDACION $ 206,796,498.00 | $ 171,216,678.00 | $ 12,176,961.00 | $ 72,700.00 | $ 390,262,837.00
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